
Izraelskie habilitacyjne stypendium naukowo-
badawcze 

Izraelskie habilitacyjne stypendium naukowo-badawcze oferuje 
hojne finansowanie oraz spersonalizowane wsparcie dla 
wybitnych naukowców i studentów wszelkich dyscyplin 
akademickich. Czołowe Izraelskie uczelnie, słynne centra 
naukowe, stypendia i innowacje, zapewniają członkom 
niezrównane doświadczenia akademickie.


Doskonałość: Członkowie stanowią elitarną grupę najwyższej 
klasy uczelni skoncentrowanych na oryginalnych, 
międzynarodowo rozpoznawalnych badaniach o pozytywnym 
wpływie na otoczenie.


Kierownictwo: Poprzez umożliwienie wielodyscyplinarnych 
badań i dzielenia się pomysłami, członkowie dążą do obalenia 
akademickich murów, zachęcenia do kreatywnego myślenia 
oraz znajdywania rozwiązań jednych z najbardziej uporczywych 
problemów świata.


Innowacje: Członkowie posiadają unikalne podejście do ich 
badań co poszerza ich akademickie granice, niestandardowe 
myślenie oraz wzbudza innowacje.


Stypendium jest dostępne dla kandydatów, którzy otrzymali 
swój stopień naukowy doktora nie wcześniej niż 01.11.2019 , 
we wszystkich krajach z wyjątkiem Izraela. Doktoranci mogą 
ubiegać się o stypendium jeśli zdołają obronić swoje prace nie 
później niż 01.06.2023. Aplikować mogą wszystkie 
narodowości, poza obywatelami i mieszkańcami Izraela. 
Kandydaci, którzy rozpoczęli habilitacyjne lub akademickie 
stanowiska w Izraelu przed 01.09.2022, nie mogą aplikować.




Proszę zauważyć, że kandydaci wymagani są do posiadania 
akademickiego sponsora, który jest członkiem wydziału 
spełniającego wymagania Izraelskich akademickich instytucji.


Stypendium zawiera 168’000 ILS na rok akademicki, z dodatkowymi 
20’000 ILS przyznawanymi rocznie na wydatki do badań i związane z 
nimi podróże ( całość łącznie około 53’000 EUR ). 

Data rozpoczęcia stypendium to październik 2023, który jest 
rozpoczęciem Izraelskiego roku akademickiego 2023-2024. Jednakże,  
kandydaci dozwoleni są do rozpoczęcia stypendium już w czerwcu 
2023 lecz nie później niż marzec 2024. 

Stypendium oferowane jest na dwa lata. Przedłużenie do trzech lat 
będzie rozważone korzystnie w oparciu na konkurencyjny proces 
oceny. 

Aplikacje online zaczynają się 01.09.2022, a kończą 15.11.2022. 
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